КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
СУХОБУЗИМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

20 мая 2019 года                       с. Сухобузимское                                № 46-5/173

О досрочном прекращении полномочий депутата Сухобузимского сельского

Совета депутатов пятого созыва от многомандатного округа № 1 Апанасова Юрия
Александровича

В соответствии с ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьей 33 Устава Сухобузимского сельсовета,
Сухобузимский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сухобузимского сельского Совета

депутатов пятого созыва от многомандатного округа № 1 Апанасова Юрия
Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, аграрным, земельным вопросам,
законности и правопорядку (Солодовников А.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит
опубликованию.

Председатель Сухобузимского
сельского Совета депутатов                                                                     С.С. Бекшаев